DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CENÁRIO DA FORMAÇÃO DE
PROFESSORES NO CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA/PARFOR NA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO de autoria de MARIA ELINETE GONÇALVES
PEREIRA, MARIA ALICE MELO, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente ao ISSN
2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25171

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/25171